המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיב רייאן עזאם (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד ניצן ביילין

ב"כ המשיב - עו"ד יוני דדון

המשיב הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדחיה רקע על מעצר בתסקיר צורך עדיין יש אם בשאלה ואכריע המפקחים את לשמוע מחליטה אני זה בשלב
שאתרשם. לאחר המבוקשת

ניתנה והודעה היום ז' אדר תשע"ה, 26/02/2015 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת

בהעדר ערבויות כספיות, מאריכה מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת והוא יובא לפני שופט תורן של בימ"ש זה ביום
1.3.15 עד השעה 12:00.

ניתנה והודעה היום ז' אדר תשע"ה, 26/02/2015 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת